



III Wojewódzki Konkurs Poetycki za nami



27 marca 2019 r. nastąpiło uroczyste wręczenie nagród w III Wojewódzkim Konkursie Poetyckim „Radość pisania”. W tym roku uczestnicy mieli za zadanie napisać wiersz nawiązujący do tematu „Co mi w duszy gra?”. Wszystkie utwory były radosne i pełne optymizmu. I o to właśnie nam chodziło. Pierwsze wiosenne dni wypełnione zostały pozytywną energią.

Tradycyjnie dziękujemy instytucjom, które objęły nasz konkurs patronatem: burmistrzowi miasta i gminy Pelplin Mirosławowi Chyle, „Kociewskiemu Magazynowi Regionalnemu”, „Informatorowi Pelplińskiemu” oraz dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 w Pelplinie Barbarze Nabakowskiej.

Całą uroczystość uświetnił występ muzyczny naszych uczniów: Oliwii Drossel, Marianny Pauch, Mikołaja Rakowskiego, Agaty i Igora Mrozińskich oraz Julii Puchowskiej. Bardzo dziękujemy pani Krystynie Czocher za przygotowanie artystyczne.

Dziękujemy również pani Danucie Nojman oraz panu Bogdanowi Wiśniewskiemu za owocne i burzliwe obrady. Wiemy, że nie jest to łatwa praca. Tym bardziej jesteśmy wdzięczni za podjęcie się takiego wyzwania. Jury postanowiło nagrodzić następujące osoby:

Klasy IV–VI

miejsce Pola Cybulska „Przyjaciółka z mych marzeń” SP w Kwidzynie
miejsce Patryk Araśniewicz „Duszy mej granie” SP w Kwidzynie
miejsce Marta Mykowska „Co mi w duszy gra” SP w Skórczu
wyróżnienia
Liliana Czarnecka „Pocieszki” ZKIW nr 1 w Pelplinie
Agata Płas „Moje uczucia” SP nr 10 w Tczewie
Julian Jankowski „Co mi w duszy gra” SP w Starogardzie Gdańskim

Klasy VII–VIII, III gimnazjum

1. miejsce Igor Samson „Życie” SP w Kwidzynie
2. miejsce Zofia Żebrowska „Pogoda duszy” SP nr 2 w Pelplinie
3. miejsce Oskar Reszczyński „By życie miało wdzięk” SP w Kwidzynie
wyróżnienia

1. Martyna Zmicerewska „Co mi w duszy gra” ZS nr 2 w Pruszczu Gdańskim
2. Marta Jaśniewska „Rozterki duszy” SP nr 2 w Pelplinie
3. Wiktoria Maciaszczyk „Przez galaktykę marzeń” SP w Kwidzynie
Serdecznie gratulujemy i zapraszamy do udziału w konkursie za rok.

Ewelina Maślanka

INFORMATOR PELPLIŃSKI



Wydawca: Miejska Biblioteka Publiczna,
im. Księdza Bernarda Sychty w Pelplinie
Adres redakcji: ul. Sambora 5A, 83-130 Pelplin,
tel. 58/ 536 33 43; e-mail: informator@pelplin.pl

Redaktor naczelny: Seweryn Brzeziński
Współpracują: Adrian Waśniewski, Bogdan Wiśniewski

Sekretarz redakcji: Agnieszka Pokacka
Foto redakcyjne: Seweryn Brzeziński

Druk: Drukarnia Wydawnictwa „Bernardinum” Sp. z o.o.,
ul. Biskupa Dominika 11, 83-130 Pelplin

Materiały można składać w formie elektronicznej do 15. każdego miesiąca. Redakcja zastrzega sobie prawo do zmian, skrótów i niepublikowania dostarczonych tekstów. Materiały nadesłane do redakcji są jej własnością. Za treść reklam i ogłoszeń redakcja nie odpowiada.